[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ПЕТРОВСК – ЗАБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 июня 2025 года                                                                                  № 147

г. Петровск – Забайкальский

Об установлении границ территории осуществления территориального общественного самоуправления «Соседи» в сельском поселении «Малетинское» Петровск-Забайкальского муниципального округа Забайкальского края
           На основании статьи 50 (территориальное общественное самоуправление) Федерального закона от 20 марта  2025 года
№ 33-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", пункта 1 статьи 20 Устава Петровск-Забайкальского муниципального округа, Положения о территориальном общественном самоуправлении Петровск-Забайкальского муниципального округа, протоколом  собрания граждан, проживающих на территории села Малета №1 от 10.06.2025г «Об установлении границ осуществления территориального общественного самоуправления и принятии Устава ТОС «СОСЕДИ»», Совет Петровск-Забайкальского муниципального округа                    р е ш и л:
1. Утвердить границы территориального общественного самоуправления в селе Малета Петровск - Забайкальский муниципальный округ Забайкальского края согласно приложению № 1, № 2 к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Петровская новь».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Петровск – Забайкальского
муниципального округа                                                                    Н.В. Горюнов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Совета Петровск -Забайкальского муниципального округа
от 25 июня 2025 года № 147

ГРАНИЦЫ
территории осуществления территориального
общественного самоуправления в сельском поселении «Малетинское» Петровск - Забайкальского муниципального округа

Территориальное общественное самоуправление «СОСЕДИ»

[bookmark: _ftnref1]Территориальное общественное самоуправление осуществляется в границах следующей территории:

	 №
п/п
	Наименование улиц

	1
	Комсомольская с дома №48 по № 71/2

	2
	Первомайская с дома №11 по № 33

	3
	Набережная с дома №2 по №21